
Ślemień, dnia 2 czerwca 2022 r.
Nr ref.: ZP.271.2.6.2022
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
oraz zmiana postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – 
terminu składania ofert
Zamawiający – Gmina Ślemień, działając w trybie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w związku z wnioskami Wykonawcy o wyjaśnienie postanowień SWZ, dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr: ZP.271.2.6.2022, pn.: „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 (kategoria 2: uterenowiony) dla jednostki OSP  Las”, przedstawia wyjaśnienia i dokonuje zmian w zakresie:

PYTANIE 1:

Pytanie nr 1 do §2 pkt 2 zał. nr 4 do SWZ

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostawy samochodu i dopuszcza aby odbiór pojazdu odbył się w siedzibie Wykonawcy?
ODPOWIEDŹ 1:
Zamawiający dopuszcza, aby odbiór pojazdu odbył się w siedzibie Wykonawcy.

W tym celu, Zamawiający dokonuje zmiany § 2 ust. 4 załącznika nr 4 do SWZ – Projektu Umowy, w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Odbiór przedmiotu dostawy zostanie potwierdzony przez Zamawiającego protokołem odbioru w siedzibie Zamawiającego, tj. Las, ul. Zakopiańska 109, 34-323 Ślemień. Zamawiający dopuszcza, aby odbiór pojazdu odbywał się w siedzibie Wykonawcy. W takim wypadku postanowienia ust. 2 nie mają zastosowania.” 
PYTANIE 2:

Pytanie nr 2 do §3 pkt 7 ppkt 2) zał. nr 4 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby przeglądy podwozia nie były wykonywane na koszt Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ 2:
Zamawiający wymaga, aby przeglądy podwozia były wykonywane na koszt Wykonawcy.

PYTANIE 3:

Pytanie nr 3 do §7 pkt 2 ppkt a) zał. nr 4 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy do wysokości 0,1% wynagrodzenia netto za każdy dzień zwłoki?
ODPOWIEDŹ 3:
Zamawiający nie dopuszcza obniżenia kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, bowiem terminowość wykonania zamówienia jest kluczowa dla uzyskania przez Zamawiającego dofinansowania. 
PYTANIE 4:

Pytanie nr 4 do §7 pkt 2 ppkt b) zał. nr 4 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych za zwłokę w podjęciu naprawy wad przedmiotu umowy lub usunięcia tych wad do wysokości 0,1% wynagrodzenia netto za każdy dzień zwłoki?
ODPOWIEDŹ 4:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości obniżenia kar umownych za zwłokę w podjęciu naprawy wad przedmiotu umowy lub usunięcia tych wad
PYTANIE 5:

Pytanie nr 5 do §8 zał. nr 4 do SWZ oraz rozdziału VIII SWZ

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wniesienia zabezpieczenie należytego wykonania umowy?
ODPOWIEDŹ 5:
Zamawiający rezygnuje z obowiązku wniesienia wadium oraz z wymogu wniesienia zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje się następujących zmian w SWZ:

1) treść rozdziału VIII SWZ zmienia się, w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:
„1. 
Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia wadium.
2.  
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”
2) treść rozdziału XX pkt 2 SWZ zmienia się, w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:
„Przed podpisaniem umowy na realizację niniejszego zamówienia, w przypadku wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia wspólnie, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć kopię umowy regulującą ich współdziałanie.”

 Dodatkowo, Zamawiający dokonuje zmiany § 8 załącznika nr 4 do SWZ – Projektu Umowy, w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:

„Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”

Ponadto, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawcy, zmianą warunków postępowania, Zamawiający przedłuża termin składania ofert wyznaczając go na dzień 8 czerwca 2022 roku do godziny 9:00. Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje ponadto następujących zmian w SWZ, celem dostosowania tych przepisów do zmienionego terminu składania ofert: 
1) rozdział XII SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:  
„Oferty należy składać w terminie do dnia 08.06.2022 r. do godz. 09:00 używając w tym celu Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu – skrytka ePUAP: Urząd Gminy Ślemień / 1gx3d23ag6..”
2) rozdział XIII SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:
„Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 07.07.2022 r.”
3) rozdział XIV pkt 1 SWZ zmienia się w ten sposób, że skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.06.2022r. o godz. 11.00, poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie.”
Zamawiający publikuje na swojej stronie internetowej tekst jednolity SWZ wraz z załącznikami.


